
 

HOTĂRÂRE 

privind constituirea Comisiei pentru stabilirea și evaluarea imobilelor aflate în 

patrimoniul S.C. NEOMAGASSIN S.R.L. 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean și Raportul nr. 7537/11.05.2018  al Direcției Tehnice;  

Având în vedere: 

 H.G. nr. 834/1991 privind stabilirea şi evaluarea unor terenuri deţinute de 

societăţile comerciale cu capital de stat, actualizată; 

 H.G. nr. 597/1992 privind trecerea sub autoritatea consiliilor locale sau, după 

caz, judeţene, a regiilor autonome şi societăţilor comerciale cu capital 

integral de stat, care prestează servicii publice de interes local sau judeţean; 

 Art.1 și 2, Cap. I din Criteriile nr. 2665/1992 privind stabilirea şi evaluarea 

terenurilor aflate în patrimoniul societăţilor comerciale cu capital de stat; 

 Art. 91, alin. 1, lit. f din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, 

republicată și actualizată; 

 Adresa nr. 86/03.05.2018 a S.C. NEOMAGASSIN S.R.L. înregistrată la 

Consiliul Județean Argeș nr.7144/04.05.2018; 

 Raportul comisiei K5; 

 Avizul secretarului județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Se aprobă constituirea Comisiei pentru stabilirea și evaluarea imobilelor 

aflate în patrimoniul S.C. NEOMAGASSIN S.R.L., în următoarea componență 

nominală: 

 

 Președinte – Zarzu Carmen Laura – director general; 

 Secretar – Tudoroiu Felix – avocat; 

 Membru – Stănculescu Daniel – cadastrist; 

 Membru – Sabău Casian – în calitate de director (Proprietăți Ficonta S.R.L.); 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  



 Membru – Rădoi Daniela– economist contabil (Proprietăți Ficonta S.R.L.). 

 

ART.2. Comisia constituită la art. 1 va  duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului -  Județul Argeş;  

 S.C. NEOMAGASSIN S.R.L.; 

 Persoanelor nominalizate la art. 1, prin grija S.C. NEOMAGASSIN S.R.L. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                                                           Contrasemnează , 

                                                                                SECRETAR JUDEȚ 

   

                                                                                          IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

Data astăzi __________2018,  

Nr.__  


